
終息分情報

発表日

2022/06/14 １名

2022/06/11 １名

2022/06/10 １名

2022/05/20 １名

2022/04/15 １名

2022/04/06 １名

2022/03/17 １名

2022/03/09 １名

2022/02/22 １名

2022/02/17 １名

2022/02/15 １名

2022/02/14 １名

2022/02/10 １名

2022/02/09 １名

2022/02/03 １名

2022/01/31 １名

2022/01/13 １名

2021/09/15 １名

2021/08/23 １名

2021/08/16 １名

2021/08/05 １名

2021/05/10 １名

本社緊急通報センター パート社員

本社健康支援センター 社員

現在(6/30)

本社健康支援センター 派遣

本社健康支援センター パート社員

本社健康支援センター パート社員

本社緊急通報センター パート社員

本社緊急通報センター パート社員

地区センター パート社員

本社健康支援センター パート社員

本社健康支援センター 社員

本社健康支援センター 社員

本社健康支援センター アルバイト

本社緊急通報センター アルバイト

本社緊急通報センター アルバイト

本社緊急通報センター 社員

本社健康支援センター パート社員

本社緊急通報センター パート社員

本社緊急通報センター パート社員

本社緊急通報センター 社員

地区センター パート社員

本社管理部門 社員

地区センター パート社員

所属 感染者情報


